
 

 

   

 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

 

Nr. 5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lazdijai, 

2019 m. rugsėjo 20 d. 
 

                                               

 



 
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2019 m. rugsėjo 20 d. Nr. 5 

Lazdijai 

 
 

Posėdis įvyko 2019-09-20 13.00-14.30 val. 

Posėdžio pirmininkė – A. Miškinienė, rajono savivaldybės merė.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

Į rajono savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai. 

Tarybos posėdyje dalyvavo 23 tarybos nariai (sąrašas pridedamas).  

 Tarybos posėdyje taip pat dalyvavo savivaldybės administracijos direktorė I. Šaparauskienė,  

Savivaldybės kontrolierius A. Markūnas, savivaldybės administracijos seniūnijų seniūnai, 

savivaldybės administracijos skyrių vedėjai, darbuotojai.  

 

1. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės 9-osios tarybos 5 posėdžio darbotvarkės pakeitimas. 

 Pranešėja – A. Miškinienė, rajono savivaldybės merė.   

 Perskaitė 1∕3 tarybos narių pasiūlymą dėl darbotvarkės pakeitimo (pasiūlymas pridedamas).  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

Darbotvarkė: 

 1. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 9-osios tarybos 5 posėdžio darbotvarkės pakeitimo.   

2. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 21 d. sprendimo Nr. 5TS-45 „Dėl 

Lazdijų  rajono    savivaldybės  antikorupcijos  komisijos  veiklos  nuostatų  tvirtinimo“    pakeitimo.   



2 

3. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos nuostatų patvirtinimo.  

4. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. 5TS-1578 

„Dėl 2019 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

5. Dėl 2019 m. žemės mokesčio lengvatų nustatymo. 

6. Dėl atleidimo nuo nekilnojamojo turto mokesčio. 

 7. Dėl pritarimo projektui „Seirijų miestelio Gėlių gatvės (Nr. LZ8119), kelių Šadžiūnai–

Varnėnai–Vilkininkai (Nr. LZ1252) ruožo nuo 2,720 iki 3,280 km ir Kučiūnai–Akmeniai (Nr. 

LZ0400) ruožo nuo 0,00 iki 0,704 km  kapitalinis remontas“ ir jo dalinio finansavimo. 

8. Dėl pritarimo „INTERREG V-A“ Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo programos 

projektams ir jų dalinio finansavimo. 

9. Dėl pritarimo bendruomenių projektams ir jų dalinio finansavimo. 

10. Dėl pritarimo dalyvavimui projekte pagal priemonę Nr. 01.2.1-LVPA-V-835 

„Ikiprekybiniai pirkimai LT“. 

11. Dėl viešosios įstaigos Lazdijų socialinių paslaugų centro didžiausio leistino pareigybių 

skaičiaus patvirtinimo. 

12. Dėl leidimo centralizuotai tvarkyti buhalterinę apskaitą. 

13. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo, pirmininko 

skyrimo ir nuostatų patvirtinimo. 

14. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1442 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės švietimo įstaigose taikomų  priešmokyklinio ugdymo organizavimo 

modelių patvirtinimo“ pakeitimo. 

15. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 17 d. sprendimo Nr. 5TS-24 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų  ikimokyklinio ugdymo grupių, 

priešmokyklinio ugdymo grupių ir mokinių skaičiaus jose bei  klasių skaičiaus kiekviename sraute ir 

mokinių skaičiaus kiekvienos klasės sraute 2019-2020 mokslo metams nustatymo“ pakeitimo. 

16. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1323 

„Dėl užmokesčio už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, 

išlaikymą Lazdijų rajono savivaldybės švietimo įstaigose“ pakeitimo. 

17. Dėl pailgintos dienos grupės. 

18. Dėl Velenio miesto ir Lazdijų rajono savivaldybių bendradarbiavimo sutarties pasirašymo. 

19. Dėl Lazdijų meno mokyklos klasių (grupių) skaičiaus ir dydžio nustatymo. 

20. Dėl gatvės. 

21. Dėl Lazdijų rajono vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros 

specialiojo plano keitimo pradžios ir planavimo tikslų. 



3 

 22. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-801 „Dėl  

Lazdijų rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų 

ir atliekų tvarkymą nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. 

23. Dėl turto perdavimo. 

24. Dėl turto perdavimo Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazijai. 

25. Dėl mokyklinio autobuso perdavimo pagal panaudos sutartį Lazdijų r. Šventežerio 

mokyklai.  

26. Dėl mokyklinio autobuso perdavimo Lazdijų r. Šeštokų mokyklai valdyti, naudoti ir 

disponuoti patikėjimo teise. 

27. Dėl nekilnojamojo daikto nurašymo. 

28. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą. 

29. Dėl ilgalaikio materialiojo turto panaudos viešajai įstaigai „Lazdijų ligoninė“. 

30. Dėl trumpalaikio materialiojo turto panaudos viešajai įstaigai „Lazdijų turizmo 

informacinis centras“. 

31. Dėl leidimo atlikti remontą. 

32. Dėl patalpų panaudos viešajai įstaigai „Lazdijų savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros 

centras“. 

33. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 21 d. sprendimo Nr. 5TS-69 

„Dėl mokyklos patalpų panaudos Veisiejų seniūnijos bendruomenės komitetui“ pakeitimo. 

34. Dėl butų pirkimo. 

35. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 14 d. sprendimo Nr. 5TS-50 

,,Dėl parduodamų  savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo sudarymo“ 

pakeitimo. 

36. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1544 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčių dydžių nustatymo“ 

pakeitimo. 

37. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1472  

„Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  būsto  fondo  sąrašo  patvirtinimo“  pakeitimo. 

38. Dėl kelių perdavimo Lazdijų rajono savivaldybės administracijai  valdyti, naudoti ir 

disponuoti turto patikėjimo teise. 

39. Dėl 0,18 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 5913-0007-0130), esančio Lazdijų r. sav., 

Noragėlių sen., Krikštonių k., J. Raitelaičio g. 1, nuomos. 

40. Dėl įgyvendinto projekto „Metelių Kristaus Atsimainymo parapijos patalpų sutvarkymas“ 

atliktų darbų. 



4 

41. Dėl VšĮ Darbo vietų kūrimo fondo eilinio visuotinio dalininkų susirinkimo. 

42. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. liepos 26 d. sprendimo Nr. 5TS-85 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo“ pakeitimo. 

43. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1543 

„Dėl pritarimo projektui „Vaikų dienos centrų tinklo plėtra Lazdijų rajono savivaldybėje“ pakeitimo. 

44. Dėl patalpų nuomos. 

 

2. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 21 d. sprendimo Nr. 5TS-45 „Dėl 

Lazdijų  rajono    savivaldybės  antikorupcijos  komisijos  veiklos  nuostatų  tvirtinimo“    pakeitimas. 

 Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

3. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos nuostatų patvirtinimas.  

 Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 



5 

4. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. 5TS-1578 „Dėl 

2019 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

5. SVARSTYTA: 

2019 m. žemės mokesčio lengvatų nustatymas. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja. 

Diskusijoje  dalyvavo  tarybos  narys  A.  Margelis (pasakė, kad frakcija „Pirmyn!“ lieka prie 

tos pačios nuomonės: siūlo įrašyti papildomą punktą apie tai, kad nebūtų daroma išimčių žemės 

savininkams, kurie nukentėjo nuo 1939-1990 metų okupacijos; nebūtų daroma išimčių, ar jie 

deklaruoja žemę, ar nuomoja žemę, ar kitaip ja disponuoja. Jeigu nebus įrašytas šis punktas, frakcija 

„Pirmyn!“ balsuos „Prieš“) ir Savivaldybės  merė  A. Miškinienė (kvietė tarybos narius balsuoti už 

pateiktą sprendimo projektą, todėl kad žemės mokestis yra labai svarbus biudžetui. Surinktos lėšos 

bus naudojamos žmonių labui: kelių greideriavimui, apšvietimui, socialinėms paslaugoms). 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 15.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 6.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

6. SVARSTYTA: 



6 

Atleidimas nuo nekilnojamojo turto mokesčio. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

7. SVARSTYTA: 

 Pritarimas projektui „Seirijų miestelio Gėlių gatvės (Nr. LZ8119), kelių Šadžiūnai–Varnėnai–

Vilkininkai (Nr. LZ1252) ruožo nuo 2,720 iki 3,280 km ir Kučiūnai–Akmeniai (Nr. LZ0400) ruožo 

nuo 0,00 iki 0,704 km  kapitalinis remontas“ ir jo dalinis finansavimas. 

Pranešėjas – V. Pilvinis, Investicijų skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

8. SVARSTYTA:  

Pritarimas „INTERREG V-A“ Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo programos projektams 

ir jų dalinis finansavimas. 

Pranešėjas – V. Pilvinis, Investicijų skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 



7 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

9. SVARSTYTA:  

Pritarimas bendruomenių projektams ir jų dalinis finansavimas. 

Pranešėjas – V. Pilvinis, Investicijų skyriaus vedėjas.  

Prašė tarybos narių leisti pakeisti 2 punktą ir jį išdėstyti nauja redakcija: „2. Numatyti iš 

Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto lėšų šių projektų daliniam finansavimui po 5 proc. visų patirtų 

tinkamų finansuoti išlaidų ir visų tinkamų finansuoti išlaidų PVM“. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

10. SVARSTYTA:  

Pritarimas dalyvavimui projekte pagal priemonę Nr. 01.2.1-LVPA-V-835 „Ikiprekybiniai 

pirkimai LT“. 

Pranešėjas – V. Pilvinis, Investicijų skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  



8 

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

11. SVARSTYTA:  

Viešosios įstaigos Lazdijų socialinių paslaugų centro didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 

patvirtinimas. 

Pranešėja – R. Šukienė, Socialinės paramos skyriaus vedėjo pavaduotoja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

12. SVARSTYTA: 

Leidimas centralizuotai tvarkyti buhalterinę apskaitą. 

Pranešėja – G. Varanauskienė, Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

13. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymas, pirmininko 

skyrimas ir nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėja – L. Džiaukštienė, savivaldybės gydytoja. 



9 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

14. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1442 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės švietimo įstaigose taikomų  priešmokyklinio ugdymo organizavimo 

modelių patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – A. Zablackienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyr. specialistė.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

15. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 17 d. sprendimo Nr. 5TS-24 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų  ikimokyklinio ugdymo grupių, 

priešmokyklinio ugdymo grupių ir mokinių skaičiaus jose bei  klasių skaičiaus kiekviename sraute ir 

mokinių skaičiaus kiekvienos klasės sraute 2019-2020 mokslo metams nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėja – A. Zablackienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyr. specialistė.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 



10 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 16.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 5.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

16. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1323 „Dėl 

užmokesčio už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, išlaikymą 

Lazdijų rajono savivaldybės švietimo įstaigose“ pakeitimas. 

Pranešėja – A. Zablackienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyr. specialistė.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

17. SVARSTYTA: 

Pailgintos dienos grupė. 

Pranešėja – A. Zablackienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyr. specialistė.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   



11 

18. SVARSTYTA: 

Velenio miesto ir Lazdijų rajono savivaldybių bendradarbiavimo sutarties pasirašymas. 

Pranešėja – A. Zablackienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyr. specialistė.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

19. SVARSTYTA: 

Lazdijų meno mokyklos klasių (grupių) skaičiaus ir dydžio nustatymas. 

Pranešėja – A. Stirbienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyr. specialistė.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

20. SVARSTYTA: 

Gatvė. 

Pranešėja – A. Kimbirauskienė, Architektūros ir aplinkosaugos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    



12 

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

21. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo plano 

keitimo pradžios ir planavimo tikslai. 

Pranešėja – A. Kimbirauskienė, Architektūros ir aplinkosaugos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

22. SVARSTYTA: 

 Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-801 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų 

tvarkymą nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – I. Adomynienė, Vietinio ūkio skyriaus vyr. specialistė.   

Diskusijoje  dalyvavo  Finansų ir ekonomikos komiteto pirmininkas J. Pankauskas 

(supažindino su komitete vykusia diskusija šiuo klausimu), Vietinio ūkio skyriaus vyr. specialistė I. 

Adomynienė (informavo apie komiteto įpareigojimą išsiaiškinti, kas gali teikti informaciją UAB 

„ARATC“ apie asmenis, turinčius verslo liudijimus dėl apgyvendinimo paslaugos teikimo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 15.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 7.  



13 

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

23. SVARSTYTA: 

Turto perdavimas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

24. SVARSTYTA: 

Turto perdavimas Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazijai. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

25. SVARSTYTA: 

Mokyklinio autobuso perdavimas pagal panaudos sutartį Lazdijų r. Šventežerio mokyklai.  

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 



14 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

26. SVARSTYTA: 

Mokyklinio autobuso perdavimas Lazdijų r. Šeštokų mokyklai valdyti, naudoti ir disponuoti 

patikėjimo teise. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

27. SVARSTYTA: 

Nekilnojamojo daikto nurašymas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   



15 

28. SVARSTYTA: 

Sutikimas perimti valstybės turtą. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

29. SVARSTYTA: 

Ilgalaikio materialiojo turto panauda viešajai įstaigai „Lazdijų ligoninė“. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

30. SVARSTYTA: 

Trumpalaikio materialiojo turto panauda viešajai įstaigai „Lazdijų turizmo informacinis 

centras“. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  



16 

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

31. SVARSTYTA: 

Leidimas atlikti remontą. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

32. SVARSTYTA: 

Patalpų panauda viešajai įstaigai „Lazdijų savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros 

centras“. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

33. SVARSTYTA: 



17 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 21 d. sprendimo Nr. 5TS-69 „Dėl 

mokyklos patalpų panaudos Veisiejų seniūnijos bendruomenės komitetui“ pakeitimas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

34. SVARSTYTA: 

Butų pirkimas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

35. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 14 d. sprendimo Nr. 5TS-50 ,,Dėl 

parduodamų  savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo sudarymo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  



18 

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

36. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1544 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčių dydžių nustatymo“ 

pakeitimas.  

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

37. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1472 „Dėl  

Lazdijų  rajono  savivaldybės  būsto  fondo  sąrašo  patvirtinimo“  pakeitimas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   



19 

38. SVARSTYTA: 

Kelių perdavimas Lazdijų rajono savivaldybės administracijai  valdyti, naudoti ir disponuoti 

turto patikėjimo teise.  

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

39. SVARSTYTA: 

0,18 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 5913-0007-0130), esančio Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., 

Krikštonių k., J. Raitelaičio g. 1, nuoma.  

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

40. SVARSTYTA: 

Įgyvendinto projekto „Metelių Kristaus Atsimainymo parapijos patalpų sutvarkymas“ atlikti 

darbai. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 



20 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

41. SVARSTYTA: 

VšĮ Darbo vietų kūrimo fondo eilinio visuotinio dalininkų susirinkimas.  

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 18.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 5.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

42. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. liepos 26 d. sprendimo Nr. 5TS-85 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo“ pakeitimas. 

 Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 18.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 5.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   



21 

43. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1543 „Dėl 

pritarimo projektui „Vaikų dienos centrų tinklo plėtra Lazdijų rajono savivaldybėje“ pakeitimas. 

Pranešėjas – V. Pilvinis, Investicijų skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

Lazdijų rajono savivaldybės merė A. Miškinienė paskelbė, kad nusišalina nuo interesų 

konfliktą keliančio 44 darbotvarkės klausimo „Dėl patalpų nuomos“ svarstymo ir priėmimo. 

Paskelbusi apie nusišalinimą, A. Miškinienė išėjo iš posėdžių salės 13.18 val.  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos narė J. Kurauskienė paskelbė, kad nusišalina nuo interesų 

konfliktą keliančio 44 darbotvarkės klausimo „Dėl patalpų nuomos“ svarstymo ir priėmimo. 

Paskelbusi apie nusišalinimą, J. Kurauskienė išėjo iš posėdžių salės 13.18 val. 

Rajono savivaldybės merei A. Miškinienei nusišalinus nuo interesų konfliktą keliančio 

klausimo, rajono savivaldybės tarybos posėdžiui pirmininkavo rajono savivaldybės mero 

pavaduotojas A. Klėjus.  

A. Klėjus paprašė tarybos narius rankos pakėlimu balsuoti dėl savivaldybės merės A. 

Miškinienės nusišalinimo priėmimo.   

NUSPRĘSTA: 

 Priimti rajono savivaldybės merės A. Miškinienės nusišalinimą. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 1. 

 Balsavime nedalyvavo – 1.   

 



22 

A. Klėjus paprašė tarybos narius rankos pakėlimu balsuoti dėl savivaldybės tarybos narės J. 

Kurauskienės nusišalinimo priėmimo.   

NUSPRĘSTA: 

 Priimti rajono savivaldybės tarybos narės J. Kurauskienės nusišalinimą. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 2.  

Nusišalino – 1. 

 Balsavime nedalyvavo – 1.   

 

44. SVARSTYTA:  

Patalpų nuoma. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

Pasibaigus rajono savivaldybės tarybos 5 posėdžiui, Antikorupcijos komisijos pirmininko 

pavaduotoja V. Danauskienė prašė paaiškinti, kodėl iš posėdžio darbotvarkės buvo išbrauktas 7 

klausimas „Dėl pritarimo projektui „Parama socialiniam verslui Alytaus apskrityje“ ir jo dalinio 

finansavimo“. 

 Savivaldybės merė A. Miškinienė paaiškino, kokia yra sprendimų projektų teikimo tvarka ir 

dėl kokių priežasčių iš darbotvarkės buvo išbrauktas 7 klausimas   „Dėl pritarimo projektui „Parama 

socialiniam verslui Alytaus apskrityje“ ir jo dalinio finansavimo“. 

 

PRIDEDAMA: 

1. Vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo kompiuterinė laikmena (kompaktinis diskas).  



23 

2. Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo protokolas.   

 

 

Savivaldybės merė                                                                                         Ausma Miškinienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                   Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRIIMTŲ SPRENDIMŲ SĄRAŠAS 

 

 

EIL. 

NR. 

 

SPRENDIMO 

PAVADINIMAS 

 

 

SPRENDIMO 

NUMERIS 

1 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 9-osios tarybos 5 

posėdžio darbotvarkės pakeitimo 

 

           5TS-110 

 

2 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. 

birželio 21 d. sprendimo Nr. 5TS-45 „Dėl Lazdijų  

rajono    savivaldybės  antikorupcijos  komisijos  

veiklos  nuostatų  tvirtinimo“    pakeitimo 

 

           5TS-111 

3 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės kontrolės ir 

audito tarnybos nuostatų patvirtinimo 

 

           5TS-112 

4 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. 

vasario 21 d. sprendimo Nr. 5TS-1578 „Dėl 2019 

metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

           5TS-113 

5 

 

Dėl 2019 m. žemės mokesčio lengvatų nustatymo 

 

5TS-114 

6 Dėl atleidimo nuo nekilnojamojo turto mokesčio 

 

5TS-115 

7 Dėl pritarimo projektui „Seirijų miestelio Gėlių 

gatvės (Nr. LZ8119), kelių Šadžiūnai–Varnėnai–

Vilkininkai (Nr. LZ1252) ruožo nuo 2,720 iki 

3,280 km ir Kučiūnai–Akmeniai (Nr. LZ0400) 

ruožo nuo 0,00 iki 0,704 km  kapitalinis 

remontas“ ir jo dalinio finansavimo 

 

          5TS-116 

8 Dėl pritarimo „INTERREG V-A“ Lietuvos ir 

Lenkijos bendradarbiavimo programos 

projektams ir jų dalinio finansavimo 

 

5TS-117 

9  Dėl pritarimo bendruomenių projektams ir jų 

dalinio finansavimo 

 

5TS-118 

10 Dėl pritarimo dalyvavimui projekte pagal 

priemonę Nr. 01.2.1-LVPA-V-835 

„Ikiprekybiniai pirkimai LT“ 

 

5TS-119 

11 Dėl viešosios įstaigos Lazdijų socialinių paslaugų 

centro didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 

patvirtinimo 

 

5TS-120 

12 

 

 

Dėl leidimo centralizuotai tvarkyti buhalterinę 

apskaitą 

                                             

           5TS-121 

 

           



 

13 

2 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės bendruomenės 

sveikatos tarybos sudarymo, pirmininko skyrimo 

ir nuostatų patvirtinimo 

 

            

           5TS-122 

14 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1442 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės švietimo įstaigose 

taikomų  priešmokyklinio ugdymo organizavimo 

modelių patvirtinimo“ pakeitimo 

 

 5TS-123 

15 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. 

gegužės 17 d. sprendimo Nr. 5TS-24 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklų  ikimokyklinio ugdymo grupių, 

priešmokyklinio ugdymo grupių ir mokinių 

skaičiaus jose bei  klasių skaičiaus kiekviename 

sraute ir mokinių skaičiaus kiekvienos klasės 

sraute 2019-2020 mokslo metams nustatymo“ 

pakeitimo 

 

 5TS-124 

16 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. 

lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1323 „Dėl 

užmokesčio už vaikų, ugdomų pagal 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

programas, išlaikymą Lazdijų rajono 

savivaldybės švietimo įstaigose“ pakeitimo 

 

5TS-125 

 

17 Dėl pailgintos dienos grupės 

 

           5TS-126 

18 Dėl Velenio miesto ir Lazdijų rajono savivaldybių 

bendradarbiavimo sutarties pasirašymo 

 

 5TS-127 

19 Dėl Lazdijų meno mokyklos klasių (grupių) 

skaičiaus ir dydžio nustatymo 

 

 5TS-128 

20 

 

Dėl gatvės 

 

5TS-129 

21 Dėl Lazdijų rajono vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo plano 

keitimo pradžios ir planavimo tikslų 

 

5TS-130 

22 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. 

kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-801 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už 

komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų 

ir atliekų tvarkymą nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo 

 

5TS-131 

23 Dėl turto perdavimo 

 

5TS-132 



 

24  

                                           3 

Dėl turto perdavimo Lazdijų r. Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazijai 

 

 

5TS-133 

25 Dėl mokyklinio autobuso perdavimo pagal 

panaudos sutartį Lazdijų r. Šventežerio mokyklai 

 

5TS-134 

26 Dėl mokyklinio autobuso perdavimo Lazdijų r. 

Šeštokų mokyklai valdyti, naudoti ir disponuoti 

patikėjimo teise 

 

5TS-135 

27 Dėl nekilnojamojo daikto nurašymo 

 

5TS-136 

28 Dėl sutikimo perimti valstybės turtą 

 

5TS-137 

29 Dėl ilgalaikio materialiojo turto panaudos viešajai 

įstaigai „Lazdijų ligoninė“ 

 

5TS-138 

30 Dėl trumpalaikio materialiojo turto panaudos 

viešajai įstaigai „Lazdijų turizmo informacinis 

centras“ 

 

 5TS-139 

31  Dėl leidimo atlikti remontą 

 

5TS-140 

32 Dėl patalpų panaudos viešajai įstaigai „Lazdijų 

savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros 

centras“ 

 

5TS-141 

33 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. 

birželio 21 d. sprendimo Nr. 5TS-69 „Dėl 

mokyklos patalpų panaudos Veisiejų seniūnijos 

bendruomenės komitetui“ pakeitimo 

 

5TS-142 

34 Dėl butų pirkimo 

 

5TS-143 

35 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

gegužės 14 d. sprendimo Nr. 5TS-50 ,,Dėl 

parduodamų  savivaldybės būstų ir pagalbinio 

ūkio paskirties pastatų sąrašo sudarymo“ 

pakeitimo 

 

5TS-144 

36 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1544 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto 

nuomos mokesčių dydžių nustatymo“ 

 

5TS-145 

37  Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1472 „Dėl  

Lazdijų  rajono  savivaldybės  būsto  fondo  sąrašo  

patvirtinimo“  pakeitimo 

 

5TS-146 



 

38 

                                           4 

Dėl kelių perdavimo Lazdijų rajono savivaldybės 

administracijai  valdyti, naudoti ir disponuoti 

turto patikėjimo teise. 

 

 

5TS-147 

39 Dėl 0,18 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 5913-

0007-0130), esančio Lazdijų r. sav., Noragėlių 

sen., Krikštonių k., J. Raitelaičio g. 1, nuomos. 

 

5TS-148 

40 Dėl įgyvendinto projekto „Metelių Kristaus 

Atsimainymo parapijos patalpų sutvarkymas“ 

atliktų darbų 

 

5TS-149 

41 Dėl VšĮ Darbo vietų kūrimo fondo eilinio 

visuotinio dalininkų susirinkimo  

 

5TS-150 

42 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. 

liepos 26 d. sprendimo Nr. 5TS-85 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės administracijos struktūros 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

5TS-151 

43 

 

 

 

 

44 

 

 

 

 

 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. 

sausio 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1543 „Dėl 

pritarimo projektui „Vaikų dienos centrų tinklo 

plėtra Lazdijų rajono savivaldybėje“ pakeitimo 

 

Dėl patalpų nuomos 

 

 5TS-152 

 

 

 

 

5TS-153 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

2019-09-20 POSĖDŽIO NR. 5 

VAIZDO IR GARSO SKAITMENINIO ĮRAŠO PROTOKOLAS 

 

      

 

Posėdis įvyko 2019-09-20 13.00-14.30 val. 

Posėdžio pirmininkė – A. Miškinienė, rajono savivaldybės merė.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

 Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas padarytas naudojant 

“Danish interpretation system'“ konferencinių įrašų aparatūrą ir nešiojamąjį kompiuterį „Lenovo 

3000 N200“. Įrašymui naudota kompiuterinė programinė įranga „Audacity 1.2.4.“ 

 Įrašo trukmė – 01 val. 36 min. 41 sek.  

 Failo dydis – 378 MB (397.374.007 baitų).  

 Duomenų sparta – 512 kbps. 

 Bendroji sparta – 543 kbps. 

 Kadrų sparta – 25 kadrai per sekundę.  

 Garso įrašo sparta – 31 kbps. 

Vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas perkeliamas į kompiuterinę laikmeną – vienkartinio 

įrašymo kompaktinį diską, kuris saugomas teisės aktų nustatyta tvarka.  

 

 

 

Posėdžio sekretorė                              Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ 

DALYVAVIMAS 2019-09-20 POSĖDYJE NR. 5 
 

Pradžia – 1300 val. 

Pabaiga – 1430 val. 

 

 

Eil. 

Nr. VARDAS, PAVARDĖ PASTABOS 

1.  Daiva Ambrazevičienė  

2. Daiva Barkauskienė  

3. Evaldas Brusokas  

4.  Ričardas Dulskas  

5. Jūratė Juodzevičienė  

6. Artūras Kašalynas  

7. Rimas Kauzonas  

8. Audrius Klėjus  

9. Jurgita Kurauskienė Iš posėdžio išvyko 14.20 val. 

10.  Odeta Lenkauskienė   

11. Romas Leščinskas  

12. Artūras Margelis  

13. Valdas Petras Mikelionis  

14. Ausma Miškinienė Iš posėdžio išvyko 14.20 val. 

15.  Justas Pankauskas  

16. Rimantas Pileckas  

17. Janina Ražukienė  

18. Benius Rūtelionis Į posėdį atvyko 14.00 val. 

19. Gintautas Salatka  

20. Vitalius Simanynas  

21. Česlova Šmulkštienė  

22. Arūnas Vaišnoras  

23. Valdas Žička  

 
 

 

 

 


